Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 2D9B83B8-BC9ACE34-98BB7D8E-6D0A5827
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 143, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de  22.02.2018, referente 130 designação da nova
, que passa a vigorarcomposição da Comissão Setorial Permanente de Pessoal Docente

conforme a relação constante no Anexo I.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 2D9B83B8-BC9ACE34-98BB7D8E-6D0A5827
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

ANEXO I A PORTARIA Nº 143, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

SERVIDOR REPRESENTAÇÃO MATRÍCULA

Mário Dellacqua Neto Presidente 1168620

Sidnília Ferreira Costa de Sousa Vice-Presidente 1084712

Wanderson Lyrio Bermudes Secretário 1586103

André Vicente Salazar Titular 1676423

Luciana Lopes Cypriano Barreto Titular 1820653

Maria Ângela Coser Titular 0270293

Rodrigo Maçal Pereira Titular 2278962

Reginaldo Flexa Nunes Titular 0270479

Ygor Franzotti de Barros Gomes Titular 1045650

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral

		2019-02-28T13:32:12-0300